

Adresse d'expédition :

LE PLOMBIER DU JARDIN
1214 ROUTE DU MAS
46340 DEGAGNAC
France
+33 6 71 73 07 01

Adresse de facturation :

LE PLOMBIER DU JARDIN
1214 ROUTE DU MAS
46340 DEGAGNAC
France
+33 6 71 73 07 01

SIRET : 949197289

TVA: FR30949197289

Facture FA154927

Date de la facture :
15/01/2026

Date d'échéance
02/03/2026

Date de livraison
09/01/2026

Numéro de client
W00177

**Méthode de
paiement:**
Traite directe

RÉFÉRENCE INTERNE	DESCRIPTION	QUANTITÉ	ORIGINE	PRIX UNITAIRE	REM.%	PRIX NET	TAXES	MONTANT
Commande - CD376478 du 08/01/2026 (CMRGUBQY) / Picking : BL366578 du 09/01/2026								
14FF323200F	[14FF323200F] MANCHON PLASSON 32	5,000 Un.	France	9,0300	40,00	5,4180	TVA 20%	27,09 €
14TF323200F	[14TF323200F] TE PLASSON 32	10,000 Un.	France	14,3600	40,00	8,6160	TVA 20%	86,16 €
30MAN00600H	[30MAN00600H] MANO RAD GLYC 0 - 6 bars	2,000 Un.	Chine	14,1600	35,00	9,2050	TVA 20%	18,41 €
81MU342700C	[81MU342700C] MAM. DURA 1 x 3/4 MM PVC	5,000 Un.	États Unis	2,5700	40,00	1,5420	TVA 20%	7,71 €
81TU34MFF0C	[81TU34MFF0C] TE DURA 1 MFF PVC	5,000 Un.	États Unis	10,0000	40,00	6,0000	TVA 20%	30,00 €
08MM343400G	[08MM343400G] MAMELON PP JOINT 1 MM	10,000 Un.	France	1,2900	40,00	0,7740	TVA 20%	7,74 €
702HUNOD10M	[702HUNOD10M] PROG HUNTER NODE 100	2,000 Un.	États Unis	146,9100	45,00	80,8000	TVA 20%	161,60 €
31HUPCZ25BDC	[31HUPCZ25BDC] KIT DEPART PCZ-101-25B-DC	2,000 Un.	Mexique	143,0500	45,00	78,6800	TVA 20%	157,36 €
955002	[955002] CONTACT MANO XMP6 BI-TRI	1,000 Un.	Italie	38,7200	45,00	21,3000	TVA 20%	21,30 €

RÉFÉRENCE INTERNE	DESCRIPTION	QUANTITÉ	ORIGINE	PRIX UNITAIRE	REM.%	PRIX NET	TAXES	MONTANT
81PI9VA020C	[81PI9VA020C] PILE 9V 6LR61 VARTA INDU.(x20)	1,000 Un.	France	54,2200	40,00	32,5300	TVA 20%	32,53 €
81PILR6040C	[81PILR6040C] PILE LR6 AA INDUSTRIAL (x40)	1,000 Un.	France	38,0700	40,00	22,8400	TVA 20%	22,84 €
800510	[800510] REGARD ROND NORMA	2,000 Un.	Turquie	13,2100	45,00	7,2650	TVA 20%	14,53 €
800520	[800520] REGARD RECTANGLE NORMA	2,000 Un.	Turquie	33,0000	45,00	18,1500	TVA 20%	36,30 €
100115	[100115] TE 16X16X16F LOCK MARRON (x5)	5,000 Sa.		8,0000	30,00	5,6000	TVA 20%	28,00 €
100105	[100105] EMB 16x3/4FM LOCK MARRON (x5)	10,000 Sa.		3,2500	30,00	2,2750	TVA 20%	22,75 €
445012	[445012] TEFLON PRO 12mmx12mx0.10 (x10)	3,000 Un.	Chine	4,9500	40,00	2,9700	TVA 20%	8,91 €
50PIP12PN0C	[50PIP12PN0C] CRAMPON DRIPFIX NOIR (x20)	5,000 Un.	France	6,7000	40,00	4,0200	TVA 20%	20,10 €
KUEH	[KUEH] TRANSPORT KUEHNE+NAGEL Kuehne Nagel BL366578	1,000 Un.	France	0,0000	0,00	0,0000	TVA 20%	0,00 €
Sous-total								703,33 €

FIN DE MOIS + 30 JOURS

Communication de paiement : FA154927

Option pour le paiement de la taxe d'après les débits

Conditions générales : <https://france-arrosage-odoo.odoo.com/terms>

Montant hors taxes	703,33 €
TVA 20%	140,67 €
Total	844,00 €